

# Chubb Travel Insurance (dengan manfaat Covid-19)

## Tentang Chubb di Indonesia

Chubb memiliki tiga perusahaan asuransi di Indonesia: asuransi umum, asuransi jiwa dan asuransi umum syariah. Perusahaan asuransi umumnya (PT Chubb General Insurance Indonesia) menyediakan berbagai solusi asuransi umum yang komprehensif untuk individu, keluarga dan bisnis, baik besar maupun kecil. Dengan jaringan kantor di berbagai lokasi strategis, perusahaan ini menawarkan produk dan layanannya melalui berbagai saluran distribusi, termasuk bank, perusahaan pembiayaan, pialang asuransi dan mitra distribusi independen.

## Hubungi Kami

### PT Chubb General Insurance Indonesia

Chubb Square, Lantai 6  
Jl. M.H. Thamrin No. 10  
Jakarta 10230, Indonesia

T +62 (21) 2949 8500

F +62 (21) 2949 8511

E [travel.id@chubb.com](mailto:travel.id@chubb.com)

[www.chubbtravelinsurance.co.id](http://www.chubbtravelinsurance.co.id)

Hotline 24 jam 1500 257

CHUBB®

Informasi dalam brosur ini hanya merupakan informasi umum dari produk asuransi yang dapat ditanggung oleh PT Chubb General Insurance Indonesia, untuk perlindungan yang Anda miliki dan pengecualian terhadap perlindungan Anda silakan lebih lanjut membaca dan mengacu pada Polis Asuransi dan Ketentuan Polis Anda.

Chubb. Insured.<sup>SM</sup>

© 2022 Chubb. Perlindungan ditanggung oleh satu atau lebih perusahaan Chubb. Tidak semua perlindungan tersedia di seluruh negara dan wilayah. Chubb® dan logo Chubb, Bukan sekedar perlindungan. Craftsmanship.<sup>SM</sup> dan seluruh terjemahannya, serta Chubb. Insured.<sup>SM</sup> merupakan merek dagang milik Chubb. PT Chubb General Insurance Indonesia terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan.

01/22

Chubb Travel  
Insurance



## I. Pilih paket terbaik untuk kebutuhan Anda

### • Rencana Perjalanan Keluarga

Untuk 1 atau 2 orang dewasa yang bepergian dengan sejumlah anak. Kedua orang dewasa tidak perlu terikat, tetapi setiap anak harus secara hukum terkait dengan salah satu orang dewasa. Keluarga harus berangkat dan kembali ke Indonesia bersama.

### • Rencana Perjalanan Pasangan

Untuk 2 orang dewasa yang melakukan perjalanan Pulang-Pergi bersama pada hari yang sama.

### • Rencana Perjalanan Tahunan

Perjalanan Tahunan tersedia untuk Individu, Pasangan dan Keluarga. Anda akan ditanggung untuk Perjalanan Luar Negeri dalam jumlah tidak terbatas yang dilakukan dalam Tahun Polis, dengan catatan bahwa setiap perjalanan tidak melebihi 90 hari berturut-turut. Plan Perjalanan Tahunan Keluarga adalah untuk 2 orang dewasa yang menikah secara resmi dengan sejumlah anak yang secara hukum berhubungan dengan salah satu atau kedua orang dewasa tersebut.

## II. Kemanapun Perjalanmu membawa Anda, inilah Rencananya

### Tabel Manfaat Utama Internasional

Manfaat	Santunan Maksimal (Rp)		
	Ultimate	Supreme	Essential
<b>Pasal 1 - Kematian dan Cacat Akibat Kecelakaan</b>			
<b>Limit Individu:</b>			
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	2.000.000.000	1.500.000.000	750.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	1.000.000.000	750.000.000	375.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	500.000.000	375.000.000	187.500.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	500.000.000	375.000.000	187.500.000
<b>Pasal 2 - Dana Pendidikan Anak</b>			
- Untuk setiap Anak (maks. 3 anak)	50.000.000	25.000.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 3 - Biaya-Biaya Medis</b>			
<b>Limit Individu:</b>			
<b>Akibat Kecelakaan dan Penyakit:</b>			
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	4.000.000.000	1.700.000.000	600.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	2.000.000.000	850.000.000	300.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	1.000.000.000	425.000.000	150.000.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	4.000.000.000	1.700.000.000	600.000.000
Sub limit maks. Rp 10.000.000 untuk Pengobatan Traditional	Termasuk	Termasuk	Termasuk
<b>Pasal 4 - Biaya Medis Lanjutan di Indonesia</b>			
<b>Biaya Medis</b>			
Limit Maksimum Individu	40.000.000	20.000.000	5.000.000
Santunan Rawat Inap Harian			
Limit / hari	1.000.000	500.000	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	10.000.000	5.000.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 5 - Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit</b>			
a. Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit di Luar Negeri (ICU)			
Limit / hari	1.000.000	1.000.000	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	20.000.000	10.000.000	Tidak Dijamin
b. Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit di Luar Negeri (Non ICU)			
Limit / hari	1.000.000	1.000.000	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	20.000.000	10.000.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 6 - Pembatalan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	60.000.000	30.000.000	10.000.000
<b>Pasal 7 - Penundaan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	60.000.000	30.000.000	10.000.000
<b>Pasal 8 - Pengurangan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	60.000.000	30.000.000	10.000.000
<b>Pasal 9 - Ketidakyamanan Karena Pembajakan</b>			
<b>Setiap 6 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	1.000.000	700.000	350.000
Limit Maksimum Individu	7.000.000	3.500.000	1.000.000
<b>Pasal 10 - Keterlambatan Perjalanan</b>			
<b>Setiap 4 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	1.000.000	700.000	350.000
Limit Maksimum Individu	7.000.000	3.500.000	1.000.000
<b>Pasal 11 - Pengalihan Perjalanan</b>			
<b>Setiap 4 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	1.000.000	700.000	Tidak Dijamin

Maksimum Manfaat Individu	7.000.000	3.500.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 12 - Miskoneksi Perjalanan</b>		<b>Setiap 4 jam berturut-turut</b>	
Sub limit	1.000.000	700.000	350.000
Maksimum Manfaat Individu	7.000.000	3.500.000	1.000.000
<b>Pasal 13 - Keterlambatan Bagasi</b>		<b>Setiap 6 jam berturut-turut</b>	
Sub limit	1.000.000	700.000	350.000
Limit Maksimum Individu	7.000.000	3.500.000	1.000.000
Batas Keseluruhan / Keluarga	35.000.000	17.500.000	5.000.000
<b>Pasal 14 - Kehilangan atau Kerusakan Barang Pribadi, Bagasi dan Uang</b>			
sub limit untuk Uang	2.500.000	2.500.000	Tidak Dijamin
Setiap barang (termasuk Laptop dan Peralatan Golf)	7.500.000	5.000.000	5.000.000
Limit Maksimum Individu	35.000.000	20.000.000	10.000.000
<b>Pasal 15 - Kehilangan atau Kerusakan Dokumen-Dokumen Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	7.000.000	3.500.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 16 - Penipuan Penggunaan Kartu Kredit Hilang</b>			
Limit Maksimum Individu	20.000.000	20.000.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 17 - Penerbangan Overbooked</b>		<b>Setiap 4 jam berturut-turut</b>	
Sub limit	1.000.000	700.000	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	7.000.000	3.500.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 18 - Perlindungan Anak</b>			
<b>Pasal 19 - Kunjungan Simpatik</b>			
a. Kunjungan Simpatik Rawat Inap di Luar Negeri	40.000.000	20.000.000	10.000.000
b. Kunjungan Simpatik Kematian di Luar Negeri	40.000.000	20.000.000	10.000.000
<b>Pasal 20 - Evakuasi Medis Darurat dan Repatriasi</b>			
Limit Maksimum Individu	Biaya Aktual	Biaya Aktual	350.000.000
<b>Pasal 21 - Repatriasi Jenazah</b>			
a. Selain Kondisi(-kondisi) Sudah Ada Sebelumnya			
Limit Maksimum Individu	Biaya Aktual	Biaya Aktual	350.000.000
b. Kondisi(-kondisi) Sudah Ada Sebelumnya			
Limit Maksimum Individu	350.000.000	200.000.000	100.000.000
<b>Pasal 22 - Biaya-Biaya Telepon Seluler Darurat</b>			
Limit Maksimum Individu	5.000.000	2.500.000	1.000.000
<b>Pasal 23 - Perlindungan Rumah</b>			
	60.000.000	30.000.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 24 - Tanggung Jawab Hukum Pribadi</b>			
	2.500.000.000	1.000.000.000	500.000.000
<b>Pasal 25 - Biaya Risiko Sendiri Kendaraan Sewa</b>			
	15.000.000	3.500.000	Tidak Dijamin
<b>Pasal 26 - Perluasan Terorisme</b>			
	Termasuk	Termasuk	Termasuk
Manfaat-Manfaat Chubb Assistance ( <i>hotline</i> 24 jam)	Termasuk	Termasuk	Termasuk
Perpanjangan Otomatis Polis (Sampai dengan tiga puluh (30) hari sebagai akibat dari Tertanggung sedang Dirawat Inap di Rumah Sakit)	Termasuk	Termasuk	Termasuk

## Tabel Manfaat Tambahan Internasional

Manfaat	Santunan Maksimal (Rp)		
	Ultimate	Supreme	Essential
<b>Pasal 27 - Paket Kapal Pesiar</b>			
Periode Asuransi sesuai yang tercantum pada Sertifikat Asuransi, maksimum sampai dengan tiga puluh satu (31) hari sejak Tanggal Efektif			
a. Perubahan Rute Kapal Pesiar	5.000.000	5.000.000	2.500.000
b. Pembatalan Tur Wisata	Biaya Aktual	75.000.000	25.000.000
c. Pengurangan Tur Wisata	Biaya Aktual	75.000.000	25.000.000
<b>Pasal 28 - Jaminan Wabah Penyakit Menular (sebagai akibat langsung dari COVID-19)</b>			
Periode Asuransi sesuai yang tercantum pada Sertifikat Asuransi, maksimum sampai dengan tiga puluh satu (31) hari sejak Tanggal Efektif			
<b>Butir 1 - Biaya-Biaya Medis</b>			
Limit Individu:			
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	1.500.000.000	700.000.000	300.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	750.000.000	350.000.000	150.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	375.000.000	175.000.000	75.000.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	1.500.000.000	700.000.000	300.000.000
<b>Butir 2 - Pembatalan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	30.000.000	15.000.000	5.000.000
<b>Butir 3 - Pengurangan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	30.000.000	15.000.000	5.000.000
<b>Butir 4 - Repatriasi Jenazah</b>			
Limit Maksimum Individu	350.000.000	200.000.000	100.000.000
<b>Butir 5 - Manfaat Rawat Inap di Rumah Sakit</b>			
Limit Maksimum Individu (Limit / hari, maksimum 10 hari)	500.000	250.000	Tidak Dijamin
<b>Butir 6 - Biaya Karantina Wajib</b>			
Limit Maksimum Individu (Limit / hari, maksimum 14 hari)	1.000.000	500.000	200.000



**Tabel Premi Internasional usia s/d 69 tahun (Rp)**

Periode	Wilayah 1 (Rp)			Wilayah 2 (Rp)			Wilayah 3 (Rp)			Wilayah 4 (Rp)		
Individu	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	345.000	303.000	221.000	259.000	228.000	166.000	230.000	202.000	147.000	130.000	114.000	83.000
5 - 6 hari	646.000	569.000	414.000	474.000	417.000	303.000	421.000	371.000	270.000	213.000	188.000	137.000
7 - 8 hari	904.000	796.000	579.000	668.000	588.000	428.000	594.000	523.000	380.000	321.000	283.000	206.000
9 - 10 hari	1.141.000	1.004.000	731.000	840.000	739.000	538.000	747.000	657.000	478.000	441.000	388.000	282.000
11 - 15 hari	1.270.000	1.118.000	813.000	947.000	834.000	606.000	842.000	741.000	539.000	521.000	459.000	334.000
16 - 20 hari	1.658.000	1.459.000	1.061.000	1.227.000	1.080.000	786.000	1.091.000	960.000	698.000	631.000	555.000	404.000
21 - 25 hari	1.894.000	1.667.000	1.212.000	1.399.000	1.232.000	896.000	1.244.000	1.095.000	796.000	675.000	594.000	432.000
26 - 31 hari	2.131.000	1.875.000	1.364.000	1.572.000	1.383.000	1.006.000	1.397.000	1.229.000	894.000	791.000	696.000	507.000
Perpanjangan / Minggu	320.000	282.000	205.000	198.000	174.000	127.000	198.000	174.000	127.000	118.000	104.000	76.000
Tahunan	5.877.000	5.171.000	3.761.000	4.334.000	3.814.000	2.774.000	3.792.000	3.337.000	2.427.000	2.466.000	2.170.000	1.578.000

**Pilihan Tambahan - Cruise Pack**

1 - 31 hari	196.500	147.400	65.500	105.300	79.000	35.100	105.300	79.000	35.100	60.000	45.000	20.000
Pasangan	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	620.000	546.000	397.000	465.000	409.000	298.000	414.000	364.000	265.000	234.000	206.000	150.000
5 - 6 hari	1.162.000	1.023.000	744.000	853.000	750.000	546.000	758.000	667.000	485.000	384.000	338.000	246.000
7 - 8 hari	1.627.000	1.432.000	1.042.000	1.202.000	1.058.000	769.000	1.068.000	940.000	684.000	578.000	509.000	370.000
9 - 10 hari	2.054.000	1.807.000	1.315.000	1.512.000	1.330.000	968.000	1.344.000	1.183.000	860.000	793.000	698.000	508.000
11 - 15 hari	2.286.000	2.012.000	1.463.000	1.705.000	1.500.000	1.091.000	1.515.000	1.333.000	970.000	937.000	825.000	600.000
16 - 20 hari	2.983.000	2.625.000	1.910.000	2.209.000	1.944.000	1.414.000	1.963.000	1.728.000	1.257.000	1.135.000	999.000	727.000
21 - 25 hari	3.409.000	3.000.000	2.182.000	2.519.000	2.216.000	1.612.000	2.239.000	1.970.000	1.433.000	1.214.000	1.069.000	777.000
26 - 31 hari	3.835.000	3.375.000	2.455.000	2.828.000	2.489.000	1.810.000	2.514.000	2.213.000	1.609.000	1.424.000	1.253.000	911.000
Perpanjangan / Minggu	575.000	506.000	368.000	355.000	313.000	228.000	355.000	313.000	228.000	213.000	187.000	136.000
Tahunan	10.577.000	9.308.000	6.770.000	7.800.000	6.864.000	4.992.000	6.825.000	6.006.000	4.368.000	4.439.000	3.906.000	2.841.000

**Pilihan Tambahan - Cruise Pack**

1 - 31 hari	353.700	265.300	117.900	189.500	142.100	63.200	189.500	142.100	63.200	108.000	81.000	36.000
Keluarga	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	689.000	606.000	441.000	517.000	455.000	331.000	460.000	404.000	294.000	259.000	228.000	166.000
5 - 6 hari	1.291.000	1.137.000	827.000	947.000	834.000	606.000	842.000	741.000	539.000	426.000	375.000	273.000
7 - 8 hari	1.808.000	1.591.000	1.157.000	1.335.000	1.175.000	855.000	1.187.000	1.045.000	760.000	642.000	565.000	411.000
9 - 10 hari	2.282.000	2.008.000	1.461.000	1.680.000	1.478.000	1.075.000	1.493.000	1.314.000	956.000	882.000	776.000	564.000
11 - 15 hari	2.540.000	2.235.000	1.626.000	1.894.000	1.667.000	1.212.000	1.684.000	1.482.000	1.078.000	1.042.000	917.000	667.000
16 - 20 hari	3.315.000	2.917.000	2.122.000	2.454.000	2.160.000	1.571.000	2.181.000	1.920.000	1.396.000	1.261.000	1.110.000	807.000
21 - 25 hari	3.787.000	3.333.000	2.424.000	2.798.000	2.463.000	1.791.000	2.488.000	2.189.000	1.592.000	1.349.000	1.187.000	864.000
26 - 31 hari	4.261.000	3.750.000	2.727.000	3.143.000	2.766.000	2.011.000	2.794.000	2.458.000	1.788.000	1.582.000	1.392.000	1.013.000
Perpanjangan / Minggu	640.000	564.000	410.000	396.000	348.000	254.000	396.000	348.000	254.000	236.000	208.000	152.000
Tahunan	11.753.000	10.342.000	7.522.000	8.667.000	7.627.000	5.547.000	7.583.000	6.673.000	4.854.000	4.932.000	4.340.000	3.156.000

**Pilihan Tambahan - Cruise Pack**

1 - 31 hari	707.300	530.500	235.800	378.900	284.100	126.300	378.900	284.100	126.300	216.000	162.000	72.000
-------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	--------

**Catatan:**

Wilayah 1 : Seluruh Dunia termasuk negara-negara Wilayah 2, Wilayah 3 dan Wilayah 4, tidak termasuk Kuba.

Wilayah 2 : Seluruh Dunia termasuk negara-negara Wilayah 3 dan Wilayah 4 (tidak termasuk Amerika Serikat, Kanada, Virgin Island, Wake Island dan Kuba)

Wilayah 3 : Negara-negara Asia Pasifik, termasuk negara-negara Wilayah 4.

Wilayah 4 : Brunei, Kamboja, Timor Leste, India, Malaysia, Laos, Myanmar, Filipina, Singapura, Sri Lanka, Thailand dan Vietnam.

**Tabel Premi Internasional di atas usia 69 tahun s/d 85 tahun (Rp)**

Individu	Wilayah 1 (Rp)			Wilayah 2 (Rp)			Wilayah 3 (Rp)			Wilayah 4 (Rp)		
Periode	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	620.000	546.000	397.000	465.000	409.000	298.000	414.000	364.000	265.000	234.000	206.000	150.000
5 - 6 hari	1.162.000	1.023.000	744.000	853.000	750.000	546.000	758.000	667.000	485.000	384.000	338.000	246.000
7 - 8 hari	1.627.000	1.432.000	1.042.000	1.202.000	1.058.000	769.000	1.068.000	940.000	684.000	578.000	509.000	370.000
9 - 10 hari	2.054.000	1.807.000	1.315.000	1.512.000	1.330.000	968.000	1.344.000	1.183.000	860.000	793.000	698.000	508.000
11 - 15 hari	2.286.000	2.012.000	1.463.000	1.705.000	1.500.000	1.091.000	1.515.000	1.333.000	970.000	937.000	825.000	600.000
16 - 20 hari	2.983.000	2.625.000	1.910.000	2.209.000	1.944.000	1.414.000	1.963.000	1.728.000	1.257.000	1.135.000	999.000	727.000
21 - 25 hari	3.409.000	3.000.000	2.182.000	2.519.000	2.216.000	1.612.000	2.239.000	1.970.000	1.433.000	1.214.000	1.069.000	777.000
26 - 31 hari	3.835.000	3.375.000	2.455.000	2.828.000	2.489.000	1.810.000	2.514.000	2.213.000	1.609.000	1.424.000	1.253.000	911.000
Perpanjangan / Minggu	575.000	506.000	368.000	355.000	313.000	228.000	355.000	313.000	228.000	213.000	187.000	136.000
Tahunan	10.577.000	9.308.000	6.770.000	7.800.000	6.864.000	4.992.000	6.825.000	6.006.000	4.368.000	4.439.000	3.906.000	2.841.000

**Pilihan Tambahan - Cruise Pack**

1 - 31 hari	353.700	265.300	117.900	189.500	142.100	63.200	189.500	142.100	63.200	108.000	81.000	36.000
Pasangan	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	1.116.000	982.000	714.000	837.000	737.000	536.000	744.000	655.000	476.000	420.000	370.000	269.000
5 - 6 hari	2.092.000	1.841.000	1.339.000	1.534.000	1.350.000	982.000	1.364.000	1.200.000	873.000	690.000	607.000	442.000
7 - 8 hari	2.928.000	2.577.000	1.874.000	2.163.000	1.903.000	1.384.000	1.923.000	1.692.000	1.231.000	1.040.000	915.000	666.000
9 - 10 hari	3.697.000	3.253.000	2.366.000	2.721.000	2.394.000	1.741.000	2.418.000	2.128.000	1.548.000	1.428.000	1.256.000	914.000
11 - 15 hari	4.115.000	3.621.000	2.634.000	3.068.000	2.700.000	1.964.000	2.727.000	2.400.000	1.745.000	1.687.000	1.485.000	1.080.000
16 - 20 hari	5.370.000	4.725.000	3.437.000	3.975.000	3.498.000	2.544.000	3.534.000	3.110.000	2.262.000	2.043.000	1.798.000	1.308.000
21 - 25 hari	6.135.000	5.399.000	3.927.000	4.533.000	3.989.000	2.901.000	4.029.000	3.546.000	2.579.000	2.186.000	1.923.000	1.399.000
26 - 31 hari	6.903.000	6.075.000	4.418.000	5.091.000	4.480.000	3.258.000	4.525.000	3.982.000	2.896.000	2.563.000	2.255.000	1.640.000
Perpanjangan / Minggu	1.034.000	910.000	662.000	639.000	562.000	409.000	639.000	562.000	409.000	385.000	339.000	246.000
Tahunan	19.039.000	16.754.000	12.185.000	14.040.000	12.355.000	8.986.000	12.285.000	10.811.000	7.863.000	7.989.000	7.030.000	5.113.000

**Pilihan Tambahan - Cruise Pack**

1 - 31 hari	636.600	477.500	212.200	341.100	255.800	113.700	341.100	255.800	113.700	194.400	145.800	64.800
Keluarga	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	1.240.000	1.091.000	794.000	930.000	818.000	595.000	827.000	728.000	529.000	467.000	411.000	299.000
5 - 6 hari	2.324.000	2.045.000	1.488.000	1.705.000	1.500.000	1.091.000	1.515.000	1.333.000	970.000	767.000	675.0	

## Tabel Manfaat Utama Domestik

Manfaat	Santunan Maksimal (Rp)		
	Ultimate	Supreme	Essential
<b>Pasal 1 - Kematian dan Cacat Akibat Kecelakaan</b>			
<b>Limit Individu:</b>			
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	150.000.000	100.000.000	50.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	75.000.000	50.000.000	25.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	37.500.000	25.000.000	12.500.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	37.500.000	25.000.000	12.500.000
<b>Pasal 2 - Dana Pendidikan Anak</b>			
- Untuk setiap Anak (maks. 3 anak)	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 3 - Biaya-Biaya Medis</b>			
<b>Limit Individu:</b>		<b>akibat Kecelakaan:</b>	
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	150.000.000	100.000.000	50.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	75.000.000	50.000.000	25.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	37.500.000	25.000.000	12.500.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	37.500.000	25.000.000	12.500.000
		<b>akibat Penyakit:</b>	
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	15.000.000	10.000.000	5.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	7.500.000	5.000.000	2.500.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	3.750.000	2.500.000	1.250.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	3.750.000	2.500.000	1.250.000
Sub limit maks. Rp 2.500.000 untuk Pengobatan Traditional	Termasuk	Termasuk	Termasuk
<b>Pasal 4 - Biaya Medis Lanjutan di Indonesia</b>			
<b>Biaya Medis</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Santunan Rawat Inap Harian</b>			
Limit / hari	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Section 5 - Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit</b>			
a. Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit di Luar Negeri (ICU)			
Limit / hari	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
b. Santunan Harian Rawat Inap Rumah Sakit di Luar Negeri (Non ICU)			
Limit / hari	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 6 - Pembatalan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	5.000.000	3.000.000	2.000.000
<b>Pasal 7 - Penundaan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 8 - Pengurangan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 9 - Ketidaknyamanan Karena Pembajakan</b>			
<b>Setiap 6 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	500.000	500.000	500.000
Limit Maksimum Individu	7.500.000	5.000.000	5.000.000
<b>Pasal 10 - Keterlambatan Perjalanan</b>			
<b>Setiap 6 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	500.000	250.000	250.000
Limit Maksimum Individu	1.500.000	1.000.000	500.000

<b>Pasal 11 - Pengalihan Perjalanan</b>			
Sub limit	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Maksimum Manfaat Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Pasal 12 - Miskoneksi Perjalanan			
Sub limit	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Maksimum Manfaat Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 13 - Keterlambatan Bagasi</b>			
<b>Setiap 6 jam berturut-turut</b>			
Sub limit	250.000	250.000	250.000
Limit Maksimum Individu	1.500.000	1.000.000	500.000
Batas Keseluruhan / Keluarga	7.500.000	5.000.000	2.500.000
<b>Pasal 14 - Kehilangan atau Kerusakan Barang Pribadi, Bagasi dan Uang</b>			
sub limit untuk Uang	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Setiap barang (termasuk Laptop dan Peralatan Golf)	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Limit Maksimum Individu	5.000.000	3.000.000	1.500.000
<b>Pasal 15 - Kehilangan atau Kerusakan Dokumen-Dokumen Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 16 - Penipuan Penggunaan Kartu Kredit Hilang</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 17 - Penerbangan <i>Overbooked</i></b>			
Sub limit	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 18 - Perlindungan Anak</b>			
<b>Pasal 19 - Kunjungan Simpatik</b>			
a. Kunjungan Simpatik Rawat Inap di Luar Negeri	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
b. Kunjungan Simpatik Kematian di Luar Negeri	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 20 - Evakuasi Medis Darurat dan Repatriasi</b>			
Limit Maksimum Individu	50.000.000	30.000.000	20.000.000
<b>Pasal 21 - Repatriasi Jenazah</b>			
a. Selain Kondisi(-kondisi) Sudah Ada Sebelumnya			
Limit Maksimum Individu	50.000.000	30.000.000	20.000.000
b. Kondisi(-kondisi) Sudah Ada Sebelumnya			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 22 - Biaya-Biaya Telepon Seluler Darurat</b>			
Limit Maksimum Individu	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 23 - Perlindungan Rumah</b>			
<b>Pasal 24 - Tanggung Jawab Hukum Pribadi</b>			
	50.000.000	30.000.000	20.000.000
<b>Pasal 25 - Biaya Risiko Sendiri Kendaraan Sewa</b>			
<b>Pasal 26 - Perluasan Terorisme</b>			
Manfaat-Manfaat Chubb Assistance ( <i>hotline</i> 24 jam)	Termasuk	Termasuk	Termasuk
Perpanjangan Otomatis Polis (Sampai dengan tiga puluh (30) hari sebagai akibat dari Tertanggung sedang Dirawat Inap di Rumah Sakit)	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin

## Tabel Manfaat Tambahan Domestik

Manfaat	Santunan Maksimal (Rp)		
	Ultimate	Supreme	Essential
<b>Pasal 27 - Paket Kapal Pesiar</b>			
Periode Asuransi sesuai yang tercantum pada Sertifikat Asuransi, maksimum sampai dengan tiga puluh satu (31) hari sejak Tanggal Efektif			
a. Perubahan Rute Kapal Pesiar	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
b. Pembatalan Tur Wisata	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
c. Pengurangan Tur Wisata	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Pasal 28 - Jaminan Wabah Penyakit Menular (sebagai akibat langsung dari COVID-19)</b>			
Periode Asuransi sesuai yang tercantum pada Sertifikat Asuransi, maksimum sampai dengan tiga puluh satu (31) hari sejak Tanggal Efektif			
<b>Butir 1 - Biaya-Biaya Medis</b>			
<b>Limit Individu:</b>			
- Dewasa: usia 18 tahun s/d 70 tahun	50.000.000	30.000.000	10.000.000
- Dewasa: usia diatas 70 tahun s/d 80 tahun	25.000.000	15.000.000	5.000.000
- Dewasa: usia diatas 80 tahun s/d 85 tahun	12.500.000	7.500.000	2.500.000
- Anak: usia 14 hari s/d 17 tahun	50.000.000	30.000.000	10.000.000
<b>Butir 2 - Pembatalan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	3.000.000	2.000.000	1.000.000
<b>Butir 3 - Pengurangan Perjalanan</b>			
Limit Maksimum Individu	2.500.000	1.500.000	1.000.000
<b>Butir 4 - Repatriasi Jenazah</b>			
Limit Maksimum Individu	30.000.000	20.000.000	10.000.000
<b>Butir 5 - Manfaat Rawat Inap di Rumah Sakit</b>			
	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin	Tidak Dijamin
<b>Butir 6 - Biaya Karantina Wajib</b>			
Limit Maksimum Individu (Limit / hari, maksimum 10 hari)	500.000	200.000	Tidak Dijamin

## Premi - Perjalanan Domestik (termasuk perluasan Covid-19)

Periode	Usia s/d 69 tahun			Diatas usia 69 tahun s/d 85 tahun		
	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	81.000	56.000	42.000	145.000	100.000	75.000
5 - 6 hari	102.000	73.000	50.000	183.000	131.000	90.000
7 - 8 hari	110.000	87.000	66.000	197.000	157.000	118.000
9 - 10 hari	124.000	108.000	82.000	223.000	194.000	147.000
11 - 15 hari	182.000	145.000	121.000	327.000	261.000	218.000
16 - 20 hari	273.000	218.000	160.000	491.000	392.000	287.000
21 - 25 hari	327.000	261.000	199.000	588.000	470.000	358.000
26 - 31 hari	399.000	319.000	241.000	718.000	574.000	434.000
Perpanjangan / Minggu	91.000	73.000	55.000	163.000	131.000	99.000
Tahunan	1.396.000	1.116.000	843.000	2.513.000	2.009.000	1.518.000

Periode	Usia s/d 69 tahun			Diatas usia 69 tahun s/d 85 tahun		
	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	145.000	100.000	75.000	260.000	179.000	135.000
5 - 6 hari	183.000	131.000	90.000	329.000	235.000	161.000
7 - 8 hari	197.000	157.000	118.000	354.000	282.000	213.000
9 - 10 hari	223.000	194.000	147.000	401.000	349.000	264.000
11 - 15 hari	327.000	261.000	218.000	588.000	470.000	392.000
16 - 20 hari	491.000	392.000	287.000	884.000	705.000	517.000
21 - 25 hari	588.000	470.000	358.000	1.058.000	846.000	644.000
26 - 31 hari	718.000	574.000	434.000	1.293.000	1.033.000	781.000
Perpanjangan / Minggu	163.000	131.000	99.000	293.000	236.000	177.000
Tahunan	2.513.000	2.009.000	1.518.000	4.523.000	3.615.000	2.731.000
Keluarga	Ultimate	Supreme	Essential	Ultimate	Supreme	Essential
1 - 4 hari	169.000	116.000	87.000	303.000	209.000	157.000
5 - 6 hari	214.000	153.000	105.000	384.000	274.000	188.000
7 - 8 hari	229.000	183.000	138.000	413.000	329.000	248.000
9 - 10 hari	260.000	227.000	171.000	467.000	407.000	308.000
11 - 15 hari	382.000	305.000	254.000	686.000	548.000	457.000
16 - 20 hari	573.000	457.000	335.000	1.031.000	822.000	603.000
21 - 25 hari	686.000	548.000	418.000	1.234.000	986.000	752.000
26 - 31 hari	838.000	670.000	506.000	1.508.000	1.205.000	911.000
Perpanjangan / Minggu	190.000	153.000	115.000	342.000	275.000	207.000
Tahunan	2.932.000	2.344.000	1.770.000	5.277.000	4.218.000	3.186.000

## III. Pertanyaan yang Sering Diajukan

- Kapan Saya harus membeli asuransi perjalanan, dan kapan perlindungan saya mulai berlaku?**  
 Anda dapat membeli polis sebelum dimulainya perjalanan. Semua pertanggungan dimulai saat keberangkatan dari Indonesia untuk Perjalanan Internasional, dan dimulai saat keberangkatan dari kota asal untuk Perjalanan Domestik.
- Siapa yang Saya hubungi untuk bantuan darurat?**  
 Silakan hubungi Worldwide Chubb Assistance Services 24 jam kami di +62 (21) 57853296.
- Apakah polis ini menanggung Covid-19?**  
 Ya, polis ini menanggung covid-19 sesuai dengan manfaat yang tercantum pada table dan syarat ketentuan polis.
- Apakah polis ini menanggung penyakit yang sudah diderita sebelumnya?**  
 Tidak, polis ini mengecualikan kondisi yang sudah ada sebelumnya, yaitu penyakit atau cedera apapun yang diderita oleh Tertanggung,

diagnosis atau dirawat selama 12 bulan sebelum perjalanan dan ataupun perawatan, pengobatan atau anjuran medis yang diminta atau diterima sebelum dimulainya perjalanan.

- Dapatkah saya membatalkan polis saya?**  
 Polis Perjalanan Tunggal tidak dapat dibatalkan dan preminya tidak dapat dikembalikan. Untuk polis tahunan, Anda dapat membatalkan polis dan Chubb akan mengembalikan premi setelah dipotong sebagian untuk masa berlaku efektif dari polis tersebut dihitung secara pro-rata.
- Dimana Saya bisa membaca Ketentuan Polis?**  
 Sertifikat Asuransi dan Ketentuan Polis Anda akan dikirimkan kepada Anda melalui e-mail segera setelah pembelian dilakukan atau Anda dapat mengakses [www.chubbtravelinsurance.co.id](http://www.chubbtravelinsurance.co.id)

No.	Nama (Sesuai KTP/Paspor)	Tempat Lahir	Tanggal Lahir (Tgl/Bln/Thn)	No. KTP/Paspor
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

Alamat (Sesuai KTP/Paspor) : .....

Alamat Terkini : .....

Telepon : .....

Seluler : .....

E-mail : .....

Data Ahli Waris			
No.	Nama (Sesuai KTP/Paspor)	Tanggal Lahir (Tgl/Bln/Thn)	No. KTP/Paspor
Hubungan dengan Tertanggung		.....	

Pertanggung yang Dipilih	
Tujuan	<input type="checkbox"/> Internasional ( <input type="checkbox"/> Wilayah 1 <input type="checkbox"/> Wilayah 2 <input type="checkbox"/> Wilayah 3) <input type="checkbox"/> Domestik
Pilihan Program	<input type="checkbox"/> Ultimate <input type="checkbox"/> Supreme <input type="checkbox"/> Essential
Yang Diasuransikan	<input type="checkbox"/> Individu <input type="checkbox"/> Pasangan <input type="checkbox"/> Keluarga
Tanggal Berlaku	...../...../..... (Tgl/Bln/Thn)
Tanggal Berakhir	...../...../..... (Tgl/Bln/Thn) <input type="checkbox"/> Tahunan
Jumlah Premi	Rp .....

**Pernyataan Konsumen**

Saya/Kami menegaskan bahwa Saya/Kami telah membaca, memahami dan menyetujui setiap dan seluruh syarat, kondisi dan pengecualian Produk Asuransi yang ditawarkan oleh PT Chubb General Insurance Indonesia (selanjutnya disebut "Penanggung"), sebagaimana tercantum dalam Ringkasan Informasi Produk dan Layanan, dan/atau Brosur yang diberikan kepada Saya/Kami.

Saya/Kami menyatakan bahwa semua data, informasi dan keterangan yang diberikan di dalam Surat Permohonan Penutupan Asuransi ini dan data, informasi dan keterangan lain yang Saya/ Kami sampaikan kepada Penanggung adalah benar, lengkap, dan dibuat secara jujur; dan tidak ada keterangan-keterangan dan hal-hal lain yang tidak Saya/Kami ungkapkan, sehingga dapat digunakan sebagai dasar pembuatan serta ketentuan- ketentuan yang dimuat dalam Polis. Dengan

menandatangani Surat Permohonan Penutupan Asuransi ini, Saya/Kami menyatakan menyetujui dan bertanggung jawab atas isi dan pernyataan di dalam Surat Permohonan Penutupan Asuransi ini.

Saya/Kami menyatakan setuju bahwa pada setiap saat Penanggung dapat menggunakan dan mengungkapkan informasi atau keterangan yang Saya/Kami berikan untuk kepentingan

usahanya, termasuk namun tidak terbatas untuk mengungkapkan informasi kepada pihak ketiga manapun, baik yang berlokasi di dalam maupun di luar Negara Republik Indonesia, termasuk kepada penyedia jasa dan perusahaan-perusahaan lainnya dalam kelompok usaha Penanggung.

Saya/Kami memberi kuasa kepada Penanggung untuk memberikan dan mendapatkan bukti dari perusahaan asuransi lainnya, broker dan/atau mitra distribusi independen asuransi tentang informasi yang berhubungan dengan riwayat asuransi atau catatan klaim asuransi Saya/Kami yang berhubungan dengan permohonan penutupan asuransi ini.

Saya/Kami menyatakan setuju bahwa Penanggung berhak untuk menolak transaksi penutupan polis, membatalkan transaksi, dan/atau membatalkan polis Saya/Kami dalam hal Saya/Kami tidak memenuhi ketentuan peraturan perundangan-undangan terkait prinsip mengenal nasabah, anti pencucian uang dan/ atau pencegahan pendanaan terorisme.

Silakan memberikan tanda  atas pernyataan-pernyataan dibawah ini:

- Saya/Kami setuju menerima polis asuransi dan/ atau surat pemberitahuan terkait polis dalam bentuk media elektronik (*e-policy*).
- Saya/Kami telah membaca dan setuju atas seluruh Pernyataan Konsumen di atas.

..... /..... /.....

Tanda Tangan Tanggal

Untuk informasi lebih lanjut mohon menghubungi kami:

Hotline : 1500 257  
E-mail : travel.id@chubb.com  
www.chubbtravelinsurance.co.id